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ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 
 
Во врска со објавените информации преку некои средства за јавно информирање 
за можна продажба на Винарска визба Тиквеш АД Скопје, менаџментот на 
компанијата информира дека се работи за гласини за кои нема никакво сознание 
дека имаат каква било основа, преку искажан интерес или намера од било која 
страна.  
 
Примарен фокус на компанијата во овој период е ставен на тоа  високите оценки 
за квалитетот на виното, добиени од релевантни светски вински критичари, да 
бидат претворени во зголемена продажба на постојните и освојување на нови 
пазари. Во таа функција и натаму ќе се вложуваат средства, човечки ресурси и 
енергија во уште поголем квалитет и промоција на производот. 
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